

ประมาณการค่าก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.65 เมตร X ยาว 0.65 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี แบบเลขที่

ประมาณการโดย **นายเฉลียว กุลกิจ** ตำแหน่ง **วิศวกรโยธา** สังกัดส่วนโยธา อบต.โคกสี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคา ค่าวัสดุ		ราคา ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินขุด	1.5625	ลบ.ม.		-	90	140.63	140.63
2	งานคอนกรีต				-		-	-
	-คอนกรีตสำเร็จ 240 กก/ตร.ซม.	0.267	ลบ.ม.	1,915	511.02	306	81.66	592.67
	-คอนกรีตหยาบ 1:3:5	-	ลบ.ม.	1,332	-	272	-	-
3	ทรายหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	-	ลบ.ม.	280	-	60	-	-
4	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (50%)	2.50	ตร.ม.	400	998.40		-	998.40
5	ค่าแรง(100%)	4.99	ตร.ม.		-	133	663.94	663.94
	ตะปู	1.25	กก.	50	62.40	0	-	62.40
6	งานเหล็ก				-	100	-	-
	-งานเหล็กฉาก L50x50x6มม.	2.000	ท่อน	645	1,290.00	228	456.00	1,746.00
	-งานเหล็ก DB16(15.8kg)	1.000	เส้น	354.38	354.38	53.74	53.74	408.11
	-งานเหล็ก DB12(8.88kg)	2.000	เส้น	199.17	398.34	30.2	60.40	458.74
	-งานเหล็ก RB9(4.99kg)	1.000	เส้น	97.93	97.93	16.97	16.97	114.90
7	-งานลวดผูกเหล็ก	1.15650	กก.	53	61.29	-	-	61.29
8	งานสีกันสนิม	6.00	ตร.ม.	35	210.00	#####	150.00	360.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(ค่างานต้นทุน)								5,607.09

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ
นายเฉลียว กุลกิจ

สรุปประมาณการงานบ่อพัก คสล.

ประเภทงานก่อสร้าง บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.65 เมตรยาว 0.65 เมตร บ่อพัก จำนวน 10.00 บ่อ

สถานที่ดำเนินการ บ้านบึงโคกสี หมู่ที่ 1 ต.โคกสี อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

หน่วยงานผู้ออกแบบ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ประมาณราคาตามแบบเลขที่

เลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ.2559

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง
1	ค่างาน บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.65x0.65 m.	5,607.09
	ขนาดกว้าง 0.65 เมตร X ยาว 0.65 เมตร บ่อพัก 10 บ่อ	56,070.89
	บ้านบึงโคกสี หมู่ที่ 1 ต.โคกสี อ.เมือง จ.ขอนแก่น	
	ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี	
	ราคาค่าก่อสร้าง	56,070.89
	ห้าหมื่นหกพันเจ็ดสิบบาทแปดสิบบาทเก้าสตางค์	

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

นายเฉลียว กุลกิจ

วิศวกรโยธา

คิดราคาเหล็ก

ราคากลาง

1	DB16	1,000	kg	ราคา	22,429	บาท	1,000	3,401
	DB16	15.8	kg	ราคา/เส้น	354.38	บาท	ค่าแรง	53.74
2	DB12	1000	kg	ราคา	22,429	บาท	1,000	3,401
	DB12	8.88	kg	ราคา/เส้น	199.17	บาท	ค่าแรง	30.2
3	RB9	1000	kg	ราคา	19,626	บาท	1,000	3,401
	RB9	4.99	kg	ราคา/เส้น	97.934	บาท	ค่าแรง	16.97